
COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

20 SETTORE - INFRASTRUTTURE

DETERMINA DIRIGENZIALE N.e5ènnl e5' A 'lofO

OGGETTO: Lavori di o'Realizzazione opere di urbanizzazione P.I.P. (Piano Insediamenti
Produttivi in contrada Donna Vanna".Impegno di spesa

IL DIRIGENTE DEL 20 SETTORE

Premesso:
- che nell'ambito del Patto Territoriale Generalista "Terre Sicane" oggetto dell'A.P.Q. -

Sviluppo Locale Regione Sicilia con il Codice PT1G05/03 sono stati finanziati i lavori in oggetto
per l'importo complessivo di € 4.050.313,23;

Depositi e Prestiti Èa erogatola somma complessiva di €.58.3 52,34, introitata. con rev. n' 2258 del
n\y.2010 alla risorsa eO5O Cap. 7 denominato "Patto Terre Sicane interventi infrastrutture Opere

di Urbanizzazione P.I.P. (Piano Insediamenti Produttivi) in contrada Donna Vanna ";
- considerato chè è opportuno ancorché necessario per la prosecuzione dei lavori di cui in

oggetto, impegnare la somma di cui in premessa.

DETERMINA

1) Impegnare la somma di € 58.352,34, introitata con,rgv. n. 2258 del 23.11.2010 - Intervento
+'OOOObS"C ap7 ex impegno n. 2776105 variazione n. S tl I 4 = denominato "Patto Terre Sicane

interventi inhastruttuie-Opere di Urbanizzazíone P.I.P@ano Insediamenti Produttivi) in contrada
Donna Vanna " per le finalità di cui in premessa;
2) Effettuare i pàgamenti connessi allaèsecuzione dei lavori in oggetto, in favore degli aventi titolo,
con appositi atti di liquidazione a valere sull'intervento predetto.

2o Settore
Gandup@
&u\)

Visto di regolarità contabile attestante la copertura frnanziaria della presente

sensi dell'art. 55, comma 5, della legge 08.06.1990, n. 142 come modificato dall'
della Legge 15.05.1997 , n. 127 , che, pertanto in data odierna diviene esecutiva.

Il Dirisente

nazione, ai
comma 11,

el 1o Settore
le Gallo)


